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Hade dessa två personer verkligen varit rävar, så hade de haft skabb. De är
nämligen helt och totalt sjuka i huvudet. Nejdå, vi på LindeNytt har inte
tappat vettet fullständigt denna dag. Vi förmedlar bara två otroligt populära
trubadurers egna ord och beskrivning av dem själva.Richard och Peter, mer
kända som ”Rävarna”, är äntligen tillbaka i Lindesbergs krogshowande.

Krogveteranerna Richard Holmgren och Peter Ledin är tillbaka i Lindesberg. Duon, som
är från Västerås, har inte spelat i Linde sedan bröderna Liljesvahn drev Göransonska
Krogen. Då var Linde som ett andra hem för Richard och Peter, som har många, många
goda minnen av tiden här.

-Jag har livnärt mig på musiken sedan 90-talet, men när man kommer till

Lindesberg är det inte business som kommer i första hand. Vi är där för
Lindesbergarnas skull, det är kul att få komma till Lindesberg igen, säger Richard.
Rävarna är trogna den gamla 1700-talsmiljön som Göransonska Gården bjuder. Det är
alltså på Bistro Bellmans scen man väljer göra sin nypremiär på.



Rävarnas repertoar är lika bred som den sammanlagda publikens musiksmak.
Trubadurduon väljer nämligen låtar efter publikens önskemål, förklarar de.
-Så om någon ropar: ”Spela Sweet Home Alabama” så lirar ni utan tvekan?
-Självklart, vi spelar det publiken vill höra. Så har vi alltid kört, säger Richard.
-Vad är det som får er att återvända till Linde gång på gång?
-Vi spelar cirka 250 gigg om året, mest i Sverige men också en del i grannländerna. Att
Lindesberg blivit en plats vi gärna gästar ofta beror på att det är så jävla kul där.
Invånarna och kroggästerna är underbara, de får fullt betyg. Bästa möjliga. Sedan hade
vi så bra kontakt med de tidigare ägarna, så det kändes alltid bra att få komma till dem
och lira, förklarar Richard.
-Hur vill du beskriva er – Rävarna?
-Vi har alltid varit lite slut i huvet om man säger så. Folk som sett oss förstår vad jag
menar, säger Richard skrattande.

Fotnot: Rävarna spelar på Bistro Bellman lördagen den 29 oktober.
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